令和4年11月27日
受審者　各位 滋賀県弓道連盟審査本部

令和4年度　第3回地連審査会結果のご連絡

平素は滋賀県弓道連盟の事業にご協力いただきありがとうございます。
先日行いました、地連審査会の合格者をお知らせします。
合格者につきましては、期日までに登録料の振込をお願い致します。
また、お名前に間違いがある場合は、登録料納入までに必ず連絡をお願いします。
文字違い連絡先
（　審査本部常務理事　大谷晃喜　kokiohtaniohtanikoki0725@yahoo.co.jp）
★振込期限　：令和4年　12月　12日(月）
★振込先　　：ゆうちょ銀行普通預金口座　　加入者名 滋賀県弓道連盟審査部

記号 14630　　番号 17507071
—————————————————————-
3級の部 （登録料 \1,030） 1級の部 （登録料 \1,030） 弐段の部（登録料\4,100）
川元 美乃 県立大 安積 英 守山弓連 小野 颯真 滋賀大
前田 大河 立命大 青谷 紘子 大津弓協 坂口 文哉 滋賀大
藤原 昂志郎 滋賀大 渡邊 美弥 彦根弓連 塚本 文音 彦根弓連
井尻 隼平 滋賀大 大堀 道子 彦根弓連 松島 千江子 彦根弓連
松田 理央 立命大 大田 祥子 彦根弓連 鷲見 三郎 彦根弓連
牡丹 佑衣 立命大 穐吉 さおり 守山弓連 田中 節子 彦根弓連
村岡 呈浪 立命大 橋本 清寛 長浜弓協 三橋 幸子 大津弓協
王 相田 立命大 畑中 美香 彦根弓連 藤田 ひとみ 八幡弓協
小山 武竜 県立大 堤 浩子 彦根弓連 鈴木 健生 滋賀大
髙野 奈穂 直属 久保田 政治 彦根弓連 嶋崎 皓太 県立大
松井 貴子 長浜弓協 上林 裕子 守山弓連 髙橋 遼太 立命大
吉田 ひとみ 長浜弓協 芝田 邦彦 守山弓連 参段の部（登録料\5,100）
髙山 亜紀 長浜弓協 寺田 有優美 県立大 木村 輝星 湖南農業
音石 智子 直属 初段の部（登録料 \3,100） 上田 聡 長浜弓協
藪内 敬子 長浜弓協 李 哲維 八幡弓協 山田 真鈴 滋賀大
2級の部 （登録料 \1,030） 大伴 典子 大津弓協 石井 ゆら 滋賀大
田中 桃佳 滋賀大 深津 英司 大津弓協 下司 一文 長浜弓協
野中 春那 滋賀大 岩澤 正仁 大津弓協 川村 比登美 大津弓協
放生 紗依 滋賀大 饗庭 典子 東近江弓協 宇野 政善 守山弓連
加藤 有華 県立大 松永 賢治 大津弓協 四段の部（登録料\6,100）
蓮沼 遼太郎 滋賀大 弓 想平 滋賀大 該当者なし
山下 華花 滋賀大 大橋 一陽 滋賀大
中道 夏輝 滋賀大 鈴木 琳太郎 滋賀大
伊藤 匠海 滋賀大 山岡 憲史 県立大
渥美 匡敬 滋賀大 永田 鈴奈 県立大
小川 結菜 県立大 奥居 生馬 直属
佐伯 七海 県立大 谷村 寛一 竜王弓会
平上 航大 滋賀大 野村 知里 立命大
ルパージュ ミレーユ 滋賀大
藤本 桜舞 滋賀大
尾杉 美奈 東近江弓協
西村 寿美子 彦根弓連
鎌田 将吾 滋賀大
松岡 誓子 直属